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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

 Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 
 Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

 Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

 Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  
 Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

 Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

 Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 
 Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

 Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

 Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  
 Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

 Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

 “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 
 Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

 Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.  

 Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

 Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

 Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

 Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

 Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

 Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

 Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

 Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

 Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

 Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

 İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Müteahhitler, sorunlarına çözüm aradı 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda bir araya gelen 

müteahhitler bir yandan ilçenin yapı stoğu hakkında 

değerlendirmelerde bulunurken, diğer yandan depreme 

dayanıklı binalar için neler yapılabileceğini tartıştı. İlgili 

kurumların temsilcilerinin de hazır bulunduğu değerlendirme 

toplantısına müteahhitler yoğun katılım sağladı. 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın bir gelenek haline getirdiği sektörel anket çalışmaları çerçevesinde müteahhitlik 

sektörü incelendi. Birebir ziyaretlerle doldurulan anketlerin değerlendirmesi için de Salihli TSO’da sektör 

temsilcilerinin ve paydaş kurumların yetkililerinin katılımıyla bir toplantı düzenlendi.Değerlendirme toplantısına Oda 

üyesi müteahhitlerin yanı sıra Salihli Belediyesi İmar İşleri Müdürü Mert Sönmezer, SGK Müdürü Canan Aldağ, 

AKSA Enerji Müdürü Erdem Eren, MASKİ şefi Tuğrul Kaçar, Gediz Elektrik yetkilisi Servet Dinç, Telekom 

yetkilileri Oktay Özcan ve Mustafa Çümen ile İnşaat Mühendisleri Odası Salihli Temsilcisi Hasan Engin de katıldı.  

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Kahramanmaraş ve civar illerde yaşanan 

deprem afetinin binaların sağlamlığı konusunu gündeme getirdiğini ve bütün gözlerin müteahhitlik sektörüne 

çevrildiğini belirterek yaptığı açış konuşmasında, incelemek için tesadüfen seçilen bu sektörün depremle birlikte 

ülkenin gündemine oturduğuna işaret etti. On binlerce insanın hayatına mal olan ve yüzbinlerce insanın evsiz kaldığı 

depremin sorumlusunun sadece müteahhitler olmadığını, bilgisizliğin yanı sıra denetimsizliğin de sorgulanması 

ihtiyacının ortaya çıktığını vurguladı. Yüksel, inşaat ustalarının, kalıpçı ve demircilerin eğitilmesinin büyük bir 

ihtiyaç olduğunun ortaya çıktığını; aynı zamanda yapı denetim firmalarına bırakılan denetim yetkisinin de kamu 

kurumları vasıtasıyla yapılmasının daha efektif sonuçlar vereceği yönünde kanaatlerin güçlendiğini kaydetti. 

Salihli’de faal olarak inşaat yapan müteahhitlerin katılımıyla yapılan anket değerlendirme toplantısında sektör 

mensuplarının en önemli sorunlarından birinin otopark yönetmeliğinden kaynaklandığı ortaya çıktı. Sektör 

temsilcilerinin bir diğer sorununun ise kalifiye eleman sıkıntısı olduğu belirlendi. Toplantıda inşaat sektöründe 

özellikle son 2-3 yıl içinde demir, beton, cam, PVC, alüminyum ve işçilik gibi astronomik orandaki zamların büyük 

sorunlara neden olduğu konusu üzerinde de duruldu.Salihli Belediyesi İmar İşleri Müdürü Mert Sönmezer, otopark 

yönetmeliğinden kaynaklanan sıkıntının farkında olduklarını ve bu konuda neler yapılabileceğini araştırdıklarını ifade 

etti. Sönmezer, Salihli’de yeni binaların yapımında belediyenin riskli bölgelerde zemin iyileştirmesine yönelik 

uygulamalarının çok yerinde olduğuna ve bu nedenle ilçede yapılan binaların risk katsayısının düşük olduğuna vurgu 

yaptı.İki buçuk saat süren toplantıda müteahhitler karşılaştıkları sorunlar hakkında belediyenin yanı sıra Gediz 

Elektrik, SGK, Telekom, Aksa Enerji ve MASKİ yetkililerine uygulamada karşılaştıkları sorunları anlatma imkanı 

buldu. Sorunların ve aksaklıkların giderilmesi konusunda ortak kararlar alındı. 

Yapı denetiminin havuz sistemiyle il genelinde yapılmasının efektif olmadığı, bunun için bölgelere ayırarak 

uygulama yapılmasının daha verimli olacağı konusunda görüşler dile getirildi. Sorunları içeren raporun ilgili 

kurumlara iletilmesi ve inşaatlarda çalışan usta ve işçilere eğitim verilmesi gerektiği konusunda fikir birliğine varıldı.  
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Buket Uzuner, kadınlar gününü Salihli’de 

kutladı 

 

Türk edebiyatının ve yazın hayatının usta kalemlerinden Buket 

Uzuner, Salihli’de düzenlenen söyleşide kadının toplumsal 

hayattaki yeri ve önemi hakkında görüşlerini paylaştı. Uzuner, 

söyleşi sonunda okuyucularına kitaplarını imzaladı. 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Salihli’de ünlü yazar Buket Uzuner’in katılımıyla düzenlenen söyleşi ile kutlandı.  

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen “Feedtech Kültür Akşamları” etkinliğinde Uzuner, kadınların 

toplumsal hayattaki yeri ve önemi hakkında düşüncelerini paylaştı. Kitapları en iyi satış listelerinden düşmeyen ve 

Yunus Nadi Roman Ödülü’nün yanı sıra pek çok farklı ödüle de sahip olan Uzuner’in “kadın” temalı söyleşisi 

katılımcılar tarafından can kulağı ile dinlendi. 

Etkinlik, Kahramanmaraş depreminde hayatını kaybeden canlar için saygı duruşuyla başladı. Söyleşi öncesi bir 

takdim konuşması yapan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli’nin 

kültüre, sanata, edebiyata ve özellikle de şiire verdiği değerin herkes tarafından bilindiğine vurgu yaptı.  

Salihli’nin isminin geçtiğimiz yıllarda düzenlenmiş olan “Şiir İkindileri” ile tüm ülke genelinde ve hatta yurt dışında 

da tanındığını vurgulayan Yüksel, “Şiir İkindileri 52 kez düzenlendi. Şu anda sekteye uğramış olsa da, bunun devamı 

olarak düzenlenen İkindiden Sonra Şiir etkinlikleri şiir tutkunlarının çabaları ve Salihli TSO himayesinde 3 kez 

düzenlendi. Bunun devam etmesi için çabamızı sürdüreceğiz” dedi. 

Etkinliğin sponsoru olan Feedtech Makina’nın Yönetim Kurulu Başkanı Rasim Selçuk da Salihlilileri edebiyatçılarla 

buluşturmaya devam edeceklerini kaydetti. 

Romancı, hikayeci, gazete yazarı, çevre bilimci, feminist, hayvan ve çevre hakları savunuculuğu gibi pek çok sıfatı 

bulunan Buket Uzuner, konuşmasında en çok kitap okuyan kesimin kadınlar olduğunu belirterek, bunun umut verici 

olduğu görüşünü dile getirdi. 

Depremin herkeste olduğu gibi kendisinde de üzüntüden kaynaklanan derin yaralar açtığını vurgulayan Uzuner, 

coğrafyanın bir kader olduğu görüşüne katılmadığı görüşünü savundu. 

Kadınlara önemli haklar kazandıran Atatürk’e her zaman şükran duyduğunu ifade ettiğinde salondan alkışlarla destek 

gören Buket Uzuner, “Dünyanın yerinde durması kadınlar sayesindedir. Hayatın sürdürülebilirliğini kadınlar sağlar. 

İnsan uygarlığının ana enerjisi de kız neşesidir” tanımlamasında bulundu. 

Dört kitaptan oluşan serinin son halkası olan “Ateş” romanı geçtiğimiz günlerden itibaren kitapçıların raflarında yer 

alan Uzuner, söyleşi sonunda kitaplarını imzaladı. 

Salihli TSO Başkanı Yüksel, etkinlik sonunda Buket Uzuner’e Lidya Uygarlığı döneminde basılan ilk madeni parayı 

simgeleyen hatıra plaketi takdim ederek, teşekkürlerini sundu.  
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Bakım merkezine girişimci kadınlardan ilgi 

 

 

Salihli’de iki yıl önce faaliyete geçen Benim Dünyam Bakım Merkezi’ni ziyaret eden Salihli TSO Girişimci 

Kadınlar Birliği, burada kalan hastalarla yakından ilgilendi. 

 

 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası’nın Girişimci Kadınlar 

Birliği, kadınlar günü 

kutlamaları çerçevesinde Özel 

Benim Dünyam Bakım 

Merkezi’ni ziyaret etti. 

Çiçekler ve kurabiyelerle 

birlikte bakım merkezinin 

yolunu tutan kadınlar, iki yıl 

önce faaliyete geçen bakım 

merkezindeki hastalarla sohbet 

ederek, tek tek hatırlarını 

sordu.   

Caferbey Mahallesi’nde 

anayol üzerinde bulunan Özel 

Benim Dünyam Bakım 

Merkezi’nde bedensel engelli 

63 hastanın sürekli bakımı 

yapılıyor. 

Bakım merkezinde 19 yaş üstü 

bedensel engelli bireylerin 

sürekli olarak kaldığını ve her türlü ihtiyaçlarının karşılanıp, bakımlarının yapıldığını belirten kurum Müdürü Fatma 

Akdoğan, Türkiye’nin her yerinden hasta kabul ettiklerini anlattı. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na bağlı yarı özel bir kurum olan Benim Dünyam Bedensel Engelli Bakım 

Merkezi 80 yatak kapasitesine sahip bulunuyor. 
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Hafsa Sultan MTAL, ilçedeki okulların 

yemek ihtiyacını karşılıyor 

 

Merkezdeki devlet okullarının yanı sıra en ücra 

yerlerdeki köy okullarına kadar öğrencilerin 

yemekleri Hafsa Sultan’dan ulaştırılıyor. 

Yiyecek- İçecek Hazırlama bölümündeki 

öğrencilerin de yardımıyla her gün 60’a yakın 

okula 3 çeşit öğle yemeği ve kahvaltı 

gönderiliyor. 

 

Salihli Hafsa Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi’nin (MTAL) öğrencileri, bir yandan eğitim 

görürken, aynı zamanda pratik yapma ve eğitim 

masraflarının bir kısmını da karşılama imkanı 

buluyor. 

Altı bölümde toplam 670 öğrencinin öğrenim 

gördüğü Salihli Hafsa Sultan MTAL, Çocuk 

Gelişimi ve Eğitimi, Moda Tasarım, Grafik, 

Bilgisayar, El Sanatları ve Yiyecek- İçecek 

Hazırlama olmak üzere 6 ayrı alanda eğitim 

veriyor. Her alan, döner sermaye denen sisteme 

bağlı olarak gelir getirici faaliyet yapıp, elde edilen 

geliri paydaşlara bölüştürebiliyor. 

Yiyecek – İçecek bölümünde eğitim gören 

öğrenciler, ilçe genelinde taşımalı eğitim 

kapsamındaki öğrencilerin yemeklerini hazırlayıp, onlara sıcak yemek ulaştırma hizmetini her gün düzenli bir şekilde 

yapıyor. 

Okulun başarılı çalışmalarını yakından görmek üzere Hafsa Sultan MTAL’ni ziyaret eden Salihli Ticaret ve Sanayi 

Odası (TSO) yönetimi, atölyelerdeki ve yemek hazırlama bölümünü gezdi. Ziyarete Salihli TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı İbrahim Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Günay Topkaya ve 

Oda’nın Girişimci Kadınlar Kurulu Başkanı Benay Oral, Hafsa Sultan MTAL Müdürü Akın Akçeltik ve bölüm 

öğretmenlerini tebrik etti. Okuldaki sergiyi de ziyaret eden Salihli TSO heyeti, destek amacıyla sergide yer alan üç 

fotoğrafı satın aldı. 

Okul Müdürü Akın Akçeltik, öğrencilere eğitimin yanı sıra pratik yapma imkanı sunan, görev aldıkları işlerde döner 

sermayeden para kazanma imkanı da sağlayan Hafsa Sultan MTAL’den mezun olan öğrencilere lise diploması 

yanında bir de işyeri açma belgesi verdiklerini, bu imkanın yeni işyeri açmada büyük avantaj sağladığı bilgisini verdi.  
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4 bin 600 porsiyon yemek 

Okulda yemek hazırlığı bir gün önceden başlıyor. Menüde yer alan yemek için gerekli malzemeler bir gün önceden 

ayarlanıyor. Patatesler, havuçlar soyuluyor, ekmekler dilimleniyor. Ertesi gün sabah saat 4’ten itibaren hummalı bir 

çalışma başlıyor. Üç aşçı ocakları yakıp, pişirme işlemine başlıyor. Saat 8.30’da gelen bölüm öğrencileri de 

öğretmenlerinin nezaretinde önceden belirlenmiş kaplara, kişi sayısına göre yerleştirmeleri yapıyor.  

Kiralanan panelvan tipi araçlara yerleştirilen yemekler en geç 9.30’da hareket ediyor. 4 araç farklı güzergahlara 

dağılıyor. En yakından başlayarak, en ücra noktalardaki okullara kadar ulaştırılan çelik termos kaplar içindeki 

yemekler, saatler sonra bile sıcak olarak servis edilebiliyor.  

Salihli genelindeki 35 okulda öğrenim gören 3 bin 769 kişiye öğle yemeği ulaştırılıyor. 

Hafsa Sultan okulundan sadece öğle yemeği değil, bir de kahvaltı servisi yapılıyor. 22 anaokulundaki 681 çocuk da 

bu hizmetten yararlanıyor. İki araç da kahvaltıları dağıtıyor. Okuldan haftanın beş günü, Özel Eğitim ve Uygulama 

Okulu dahil toplamda 4 bin 606 porsiyon yemek ve kahvaltı gönderiliyor. 

Okul bunu Milli Eğitim Bakanlığı’nın 

“Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 

Yönetmeliği” çerçevesinde yapıyor. 

Önceki yıllarda sadece kendi 

okulundaki taşımalı öğrencilere 

yönelik olarak başlayan yemek 

uygulaması, 2021-2022 eğitim 

öğretim yılında bütün ilçeyi 

kapsayacak şekilde genişletildi.  

Döner sermaye kapsamındaki bu 

çalışmalar, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile imzalanan sözleşme çerçevesinde yerine getiriliyor. Her ay 100 ile 120 arasında öğrenci ve bölümde 

görevli 5 öğretmen bu çalışmalarda görev alıyor. 
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Girişimci kadınlar, hemcinslerini 

onurlandırdı 

 

Salihlili girişimci kadınlar, iş hayatındaki başarılı 

çalışmaları nedeniyle Bahar Bayramı vesilesiyle 

ödüllendirildi. Salihli TSO’nun Kadın Girişimciler 

Kurulu, 5 başarılı kadına zeytin fidanı ve anı 

tabağı hediye etti.  

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Kadın 

Girişimciler Kurulu, her yıl olduğu gibi bu yıl da 

başarılı çalışmalarıyla ilçe ekonomisine değer katan, 

topluma örnek olarak hemcinslerine cesaret veren 

girişimci kadınlara ödül sundu.  

Alis Şeff Restoran’da düzenlenen Bahar Bayramı 

Nevruz’u kutlama ve girişimci kadınlara ödül takdim 

törenine Salihlili kadınlar yoğun bir katılım sağladı. 

Kahvaltı ile başlayan organizasyon, Salihli TSO 

yönetiminin katılımından sonra ödül töreni ile devam 

etti. 

Tören öncesinde Kahramanmaraş depremlerinde vefat 

eden vatandaşlar için saygı duruşunda bulunuldu ve 

İstiklal Marşı hep bir ağızdan söylendi.  

Salihli TSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Benay Oral yaptığı açış konuşmasında, 8 Mart 

Kadınlar Günü’nde düzenlemeyi planladıkları töreni, 

deprem afeti nedeniyle ertelediklerini ve Bahar 

Bayramı vesilesiyle düzenlemeyi uygun gördüklerini 

ifade etti. Oral, iş yaşamında başarılı olmuş kadınları 

ödüllendirmeyi bir gelenek haline getirdiklerini 

kaydederek, Salihlili kadınları, başkalarına da rol 

model olmaları ve teşvik etmek için kamuoyuna 

tanıtma ve başarılarını alkışlama yoluna gittiklerini 

ifade etti. 
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Törende, Salihli’de lavanta festivali düzenleyen Çiğdem Ergelen’e ile Salihli OSB’de zeytin fabrikası kurucusu 

Hürriyet Er’e Girişimcilik Ödülü takdim edildi. Sporcu kişiliği ile Salihli’ye ödüller kazandıran ve açtığı spor 

salonunda kadınları bu alana teşvik eden Güner Zurnacı’ya Genç Girişimcilik ödülü verildi. Montessori tekniğini 

uyguladıkları İzler Anaokulu’nda başarılı bir okul öncesi eğitimi veren okul işletmecisi Berna Katran’a ve el sanatları 

öğretmeni Rufiye Yaz’a da onur ödülü takdim edildi. 

Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, katılımcılardan 

büyük alkış alan ödül sahiplerine anı tabağı ve zeytin fidanları takdim etti.  

Kadınların evde pek çok sorumlulukları olduğunu, bunun yanı sıra iş hayatında da başarılı çalışmalarıyla dikkat 

çektiklerini belirten TSO Başkanı Yüksel, Kadın Girişimciler Kurulu’nun yıl boyunca başarılı organizasyonlara imza 

attığını kaydetti. Etkinliklerden elde edilen gelirle 15 kız öğrenciye burs sağlayan kadınların bu fedakarca 

çalışmalarının her türlü takdiri hak ettiğini vurgulayan Yüksel, “Kadınların hayatın her alanında yer almasını ve 

başarılarıyla topluma örnek olmasını son derece önemsiyoruz. Biz Kadın Girişimci Kurulu’nun yaptığı çalışmaları 

sonuna kadar destekliyoruz. Kadınlar her türlü övgüyü hak ediyor.” dedi. 

Kadınların etkinliği kumaş üzerine özel bir iğneyle nakış tekniği olan “punch” atölyesiyle devam etti.  
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Eğitimci Tetik: Okullarda afet dersi verilmeli 

 

Salihli TSO’nun Meclis Toplantısı’nda AFAD görevlisi olarak 

gittiği deprem bölgesine dair izlenimlerini paylaşan eğitimci 

Barış Tetik, Salihli’de arama- kurtarma ekibi kurma girişimleri 

hakkında da bilgi verdi. 

 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın Mart ayı Meclis Toplantısı’nda 

konu yine deprem felaketi ve afet bölgesinde devam eden çalışmalar 

oldu. İnşaat Yüksek Mühendisi Hasan Engin bir hafta süren 

gözlemlerini ve tespit ettikleri hatalı inşaat teknikleri, Jeoloji 

Mühendisi Osman Vural da zeminler hakkında bir önceki Şubat ayı 

Meclis toplantısında bilgi vermişti.  

Mart ayı Meclis Toplantısı’na konuk olan Afet ve Acil Durum 

teknikeri olan eğitimci Barış Tetik, görevli olarak deprem 

bölgesinde yaşadığı deneyimleri Meclis üyeleriyle paylaştı. 

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’in Mart ayı faaliyetleri hakkında yaptığı bilgilendirmeden 

sonra kürsüye gelen Barış Tetik, 11 gün boyunca Osmaniye ve Hatay ilinde arama kurtarma gönüllüsü olarak görev 

yaptığını anlattı.  

AFAD görevlendirmesiyle gittiği bölgede yaşadıkları ile ilgili Salihli TSO Meclis üyelerine detaylı bir sunum 

gerçekleştiren Tetik, eğitimci olmasının da getirdiği deneyimle afet konusunun okullarda ders olarak okutulması 

önerisini getirdi. Tetik şu bilgileri verdi: 

“Bölgede zemin ve bina yapımı kaynaklı hasarlardan ders alınması gerekir. Depremin değil güvenilir olmayan 

yapıların can kaybına neden olduğunu unutmayalım. Ülkemiz deprem, sel, yangın, heyelan anlamında afetlere açık 

bir ülkedir. Bu nedenle afetlerle yaşama ve mücadele kültürü, ülkede yaşayan her birey tarafından benimsenmelidir. 

Özellikle okullarda seçmeli ya da zorunlu olarak afet konulu ders müfredata alınmalıdır.” 

Yerel arama kurtarma gönüllülerinin ve arama kurtarma derneklerinin yaygınlaşmasının önemine değinen Tetik, 

Salihli’de ilçe nüfusuna hitap eden, tam teçhizatlı en az 50 kişilik profesyonel arama kurtarma ekibi oluşması için 

çaba harcadıklarını da sözlerine ekledi.  
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İŞ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ GÖREVİNE YENİ ATANAN BİLAL KAHRAMAN VE TİCARİ 

PORTFÖY YÖNETİCİSİ OKTAY AĞDAŞ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER. KENDİLERİNE YENİ 

GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ SARDES ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ’NİN 1. OLAĞAN GENEL 

KURULU’NA KATILIM SAĞLADIK. KENDİLERİNE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

SGK İLÇE MÜDÜRÜ CANAN ALDAĞ’I YENİ ÇIKAN EYT YASASI İLE İLGİLİ YOĞUN ÇALIŞMALARI’NDAN 

DOLAYI ZİYARET ETTİK. KENDİLERİNE KOLAYLIKLAR DİLERİZ. 
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ZİRAAT MÜHENDİSİ MELİH KARAMAN’IN SAHİBİ OLDUĞU KÖSEALİ MAHALLESİNDE Kİ MELİH TARIM 

ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE İŞYERİ’NİN AÇILIŞ TÖRENİ’Nİ GERÇEKLEŞTİRDİK. YENİ İŞYERLERİNİN 

İLÇEMİZE VE KENDİLERİNE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ. 

 

 

 

 

 

 

ÜYEMİZ SALİHLİ ARABULUCULUK MERKEZİ VE ALTERNATİF UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM YÖNTEMLERİ 

EĞİTİM DANIŞMANLIK A.Ş. SAHİPLERİ ADEM UYSAL, YAĞMUR ERDEM ÇIVGIN VE YILDIRAY ÇIVGIN 

ODAMIZI ZİYARET EDEREK YENİ AÇMIŞ OLDUKLARI ŞİRKET HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE 

BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI BAŞKANI SAMET BALGÖNÜL VE YÖNETİM 

KURULU ÜYELERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİLER. NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE 

TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI 

PROF. DR. MURAT KOÇTÜRK, DOÇ. DR. CANER DEMİR, DOÇ. DR. SEVİL DOĞAN VE ARŞ. GÖR. SERHAT 

ÇAKMAK ODAMIZI ZİYARET EDEREK ÜNİVERSİTE VE ODA İŞ BİRLİĞİ’NDE ODAMIZ ÜYELERİNE 

YÖNELİK VERİLECEK EĞİTİMLER HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE BULUNARAK KARŞILIKLI FİKİR 

ALIŞ VERİŞİNDE BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİ’NDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

29 EKİM KADINLARI DERNEĞİ SALİHLİ ŞUBESİ TARAFINDAN DÜZENLENEN NEVRUZ KUTLAMASI 

KEŞKEK HAYRINA KATILDIK. ALLAH KABUL ETSİN. 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ OKUL MÜDÜRÜ KADİR AKKAYA, EDEBİYAT ÖĞRETMENLERİ 

YADİGAR ÇOBAN VE HAVVA YAĞMURLU, BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ MUSTAFA NACAK ODAMIZI 

ZİYARET ETTİLER. NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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ÜYEMİZ TAMEK GRUP GIDA ÜRETİM A.Ş. MANİSA ŞUBESİ ÜNVANLI FİRMANIN İNSAN KAYNAKLARI 

MÜDÜRÜ TUĞÇE YILMAZ, İDARİ İŞLER YÖNETİCİSİ MEHMET TEKCAN VE SALİHLİ ŞUBE ALIM 

MÜDÜRÜ VELİ ATALAY ODAMIZI ZİYARET EDEREK ÜRETİM PLANLARI VE ÜRETİM YAPILAN 

ÜRÜNLER HAKKINDA BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR. NAZİK ZİYARETLERİNDEN DOLAYI 

KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

ALAŞEHİR KAYMAKAMI SAYIN ALPER FARUK GÜNGÖR ODAMIZI ZİYARET ETTİ. YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ İBRAHİM YÜKSEL ZİYARETİN ANISINA ALAŞEHİR KAYMAKAMIMIZ SAYIN ALPER FARUK 

GÜNGÖR’E LİDYA PARASI FORMUNDA BİR PLAKET TAKDİM ETTİ. 

 

 

 

 

 

 

 

TOPRAK SANAYİ BAŞKANLIĞI YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE İADE’i ZİYARETTE BULUNDUK.NAZİK 

EV SAHİPLİĞİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 
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SALİHLİ ÇİFTÇİ MALLARI KORUMA BAŞKANLIĞI YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE İADE’İ ZİYARETTE 

BULUNDUK. NAZİK EV SAHİPLİĞİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASININ DAVETİ ÜZERİNE MECLİS TOPLANTISI VE İFTAR 

YEMEĞİNE MECLİS BAŞKANIMIZ SÜLEYMAN ORAL, YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM 

YÜKSEL VE YÖNETİM KURULUMUZ İLE BİRLİKTE KATILIM SAĞLADIK. DAVETLERİNDEN VE NAZİK EV 

SAHİPLİĞİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ. 

 


